t«nCDtcm, «i»; tercin parte duarum bovutiirum terre in cadcm \illa.

Bcdif.—Johannr^i le Juvcno ct Ajpxandcr attornaverant rridfridum

«Ift Lond* inter ipf»r»s J«»hnnnpm et Alnxandnim ct priorem «lo Doiicstaj)!',

de BvcriiM ol cntnlli>4 [iredictorum JohaniiiH et Aiexan<lri.

f^-'\ Dilfrcto nmico ct npcciali O. Dei gracia illuf«tri regi Boomi»', II. cadcm

gractA etc. iiAlut/>m, cum tincnrc dilectioniH a(T<>ctu. Lilt4.'raN dilrctioniH

vc«trc f^f'T
'

• intinrnlc»! qiKxl, revJTNo ad voh riobili viro coinili Ar
naldo dc li ^ ...ua((', et to diligentcr audito super liiia que nobi» ptr
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[m. 6d.] ipsiim duxlmus niincianJa, fideleiu clericum vcstrum I. latorem presentium

ad nos destinaslis cum lota intentione vcstra negocii memorati ; cui et

postiilastis super eodeiu negocio litluni adliiberi. Benignis igitiir aiiribus ei

accotuodatis, nobis asscruit quod ad hoc solum vcnit, ut diem, <|uem nobis

constituerat dictus comes Arnaldus veniendi vel raittendi in termino festi

Siincti Joliannis liapti.ste proximo elapsi, per ipsius wlventum observaret.

Cum igitur do principal! negocio nobiscum trnctaturus non vcnit, prefa-

tuni comitem, priusquara alios ail nos mittatis nuncios, ad nos transmittere

curetis, ad explanandum nobis pcnifus vestram super premisso negocio

voluntatem. Teste rege apud Wcstmonasteriuni, xxiiij die Junii.

Eodem modo scribitur (_'. refine Boemie."o

Dominum comitem de Hogensuag' rogavit domiuus rex quod, prius-

quam ad dominum regcm alios miserint nuncios, ad dominum regem

accedat tmctatuni cum co liabituriis stipcr negocio predicto et dominum

recem certificaturus.'e^

Bex dilectis et fidelibus suis M. de PateshuU et S. de Segrave

saluteni. Cum din sit et (juasi extra memoriam omnium baronum nostrorum

de (^uinque I'ortubus et aliorum circa [wrtes maritanas (sic) agcncium «juod

placita corone nostre et alia non fuerunL apud Shipweiam, unde fere omnes

habitantcs circa partes maritanas cxleges et juris sive justicie immemores

efficiuntur, et injuriam, passi quod frequenter accidit, tempore patris nostri

et nostro, tain per niaro qiiam jier terram, a juris sive justicie execucione

dotinentur suspcnsi, taociuam de jure et justicia penitus desperati, necnon

ct nialefactoribus et juris alieni detentoribus videatur relintpii impunitas

delinquendi, in grave scandalum nostrum et regni nostri et grave peri-

culum nostnim quoad Deum et quoad homines ; valde nobis et cunsilio

nostro pcrneccssariura videtur aliquod remedium apponere, |)er <|Uod huic

malicie, soandalo el gravi periculo possit obviari
; quotl tiuideni primum

et precipuum nobis et consilio nostro videtur 08s«> remedium quod predictji

placita de Sbipwcia apud Shipweiam sine more dispendio teneautur, ut sic

malefactoruni cesset incrassacio ct juris sive justicie unicuique justiciam

petonti exhibeatur execucio. Et quoniam circa Assumptionem Beate Marie,

ut dicitur, tempus est quasi ociosum omnibus hominibus de Quinque

Portubus, et singuli et universi revcrsi sunt ad propria de divcrsis

regionibus ad quas prius cum mercandisis propriis et alienis declinaverant,

de consilio lidelium nostrorum providimus quod placitA prodicla tencantur

in crastino Assumptioiiis Beate Marie, ne si ultcrius dilTenintur, sui>er-

venientc temiMjre viudemiarum circa jMirtcs transmarinas et tempore

piscacionis circa costeras Anglic, illi (jui sic prius fuerint reverei cito

sint dispersi. Sed quoiiiam nullatenus vellemus nee nobis csset ex{>ediens

quod ]ilacila ilia tencreutur sine presencia vestra, rogamus vos iiuatiuus,

couunuiiicato consilio vestn» adinvicem, attendentes tempus pre<lictum et

circumstancias pri^licta?, providoatis nioilis omnibus quibus poteritis quod

prediota placita ad terminum prcilictam tcneantur, curnm et diligcuciam

adhiboiites si fieri i»otest quod placita incepta in couiitatu Norf et placita

ineipiemla in coniilatu Suff" icrniiiiontur ante tcrniinuni pretliclum. Et si

(piid residuum fuerit «le predictis placitis usque a«l tenninum quem adinvicem

providebitis, suspendatur. Consilium vesirum nobis inde sub omui edentate
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[m. 6<f.] rescribati?, quia sine consilio vestro nihil inde sumus acturi. Teste me

ipso apud Westmonasterium, xxiij die Junii.

Escellentissimo principi et dilecto sibi in Christo amico F. Dei gracia

Romanorum imperatori etc. H. eadem gracia rex Anglie etc. ecclesiastica pace

gaudere et de inimicis crucis Christi triumphum reportare. Litteras magni-

ficentie vestre eo quo decuit honore suscepimus et graciarum actione,

gaudentes si jam transfretastis in obsequium Crucifixi, prout littere vestre

continebant. Monemus igitiir excellentiani vestram et exhortamur in

Domino, quatinus in illis vos exerceatis operibus solliciti que Deo et

sancrosancte (sic) ecclesie cedant ad bonorem. Ex affectu enim sincero

quern erga vos gfriraus, desideramus ut in arrepto itinere sic procedatis ut,

Deo et ecclesie reconciliati, gloriam exinde reportetis et houorem. Speramus

enim in Domiao quod si in inceptis vestris secundum Deum et honorem

ecclesie processeritis, multi* exemplo strcnutatis (sic) vestre promptiores

et paratiores invenientur ad succursum Terre Sancte Teste rege apud

Westmonasterium, xv die Julii.

J. Bathoniensis episcopus attornavit Simonem de Welinton, contra

Johannem de Reynny, Henricum de Gant' et Willelmum Fichet de divisis

faciendis, etc.

Eboracum.—Willelmus de Cantil' attornavit Willelmum Maumirry et

Amiteam de Hauterive contra Thomam Sichard et Robertum fratrem ejus,

quos claraat natives buos.

lioteV.—Petrus de Monte Forti attornavit Gilebeitum de Alneto et

Henricum de Uppingham contra abbatem de Pipwell', de consuetudinibus

et serviciis que idem Petrus exigit etc. in Uppingham.

Oxonia.—Hen.'bertus filius Gervasii attornavit Galfridum filium Ju-

Ilani contra Eustachian!, que fuit uxor Thome de Ardern', do una virgafa

terre in Drayton'.

Rex dilectis sibi in Christo priori et conventui Sancte Trinitatis

Kantuarie salut<m. Mandamus vobis rogantos quatinus vos, prior, et

CApituli vestri para sanior et discretior statim, vi.sis litteris istis, ad iios

veniatiii ad Iwiuendum et trnctandum nobiscuni de ecclesie vestro

frfiritcr ct d«; statu ct commo<lo rcgiii ntt-itri, sicut dilccti ct fideles nostri

\V. de Cautilup' et magister Johannes lilundus vobis plenius dicent ex

parte nostra. Teste rege apu«l Wcstmonastcriuni, xj die Julii.

[n. 6</.] H. < ic. bnliivin nuis Oxonie snlulem. SciatiH (|iio<l Stephanus flliiis

Ilcnrici attoriuivil coram nobis loco huo Willchnum de In Morn,' ail

lucrandum vfrl («rdouilum in lrK|ueIu (jiic est coram nobis in curia nostra

examinandn, inter i|»<4um Sttphaniim ct Kaduiriiin filiuin Willehni pctcntcp,

et .Sinifonum d«? NVubngcford' ct Lucinin uxorem ejus Icncnlcs, de imo

memiagio cum iiertincntiis in Oxonia. Et ideo vobi» nianijatnus etc.

* muio, MS.
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[lu. 5(/.J Willelinus prior de Gra\ii attornavit Ilol ertum 'e F'anCfis contra

Eudulfuin <lc Esserig', Johanm-m dc Mcdhell et alios de avcriis corum

captis.

lleverendo domino ct patri in Christo sancti>simo G. Dei gracia

siiiniiio pontifici II. eadom gracia rex Anglie etc. .-aluti-ni, ct dcbitam taiito

l)atri revt-n-ntiain, (^iiia rt'dditus i-t possessionfs tani Wnterford«'nsis (piam

Lis.semoren.sis cpisc-opafu.s adeo tenues sunt et exiles, (luod propter utrius-

i[\u- paupertatcm coguntur episcopi eorum neco.s.sitatc corapulsi extra pro-

viiKiarn siiara neccs.saria mendirnrc; quod quidein iudecens nobis valdo